



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND



Bo Jes Holding ApS

Randerup 72

6261 Bredebro

CVR-nr. 31 26 30 77

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019

Bo Jessen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	6
Balance pr. 30. juni 2019	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bo Jes Holding ApS Randerup 72 6261 Bredebro
	CVR-nr.: 31 26 30 77
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
	Hjemsted: Tønder
Direktion	Bo Jessen
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har som tidligere år været køb og salg af værdipapirer, herunder aktier og anparter i ind- og udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 28.912, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 438.583.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
Bruttotab		-9.525	-12.591
Resultat før finansielle poster		-9.525	-12.591
Nedskrivning af finansielle aktiver		-2.022	-4.384
Finansielle indtægter	1	0	4.517
Finansielle omkostninger	2	-406	0
Resultat før skat		-11.953	-12.458
Skat af årets resultat	3	-16.959	1.776
Årets resultat		-28.912	-10.682
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-28.912	-10.682
		-28.912	-10.682

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		318.991	321.013
Finansielle anlægsaktiver		<u>318.991</u>	<u>321.013</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>318.991</u>	<u>321.013</u>
Udskudt skatteaktiv		0	16.959
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>16.959</u>
Likvide beholdninger		<u>145.716</u>	<u>145.866</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>145.716</u>	<u>162.825</u>
Aktiver i alt		<u><u>464.707</u></u>	<u><u>483.838</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		313.583	342.495
Egenkapital	4	<u>438.583</u>	<u>467.495</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.624	8.843
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.124</u>	<u>16.343</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>26.124</u>	<u>16.343</u>
Passiver i alt		<u>464.707</u>	<u>483.838</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2018/2019	2017/2018	
	kr.	kr.	
1 Finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	0	4.517	
	0	4.517	
2 Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	406	0	
	406	0	
3 Skat af årets resultat			
Årets udskudte skat	16.959	-1.776	
	16.959	-1.776	
4 Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	
	kapital	resultat	
	I alt		
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	342.495	467.495
Årets resultat	0	-28.912	-28.912
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	313.583	438.583

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
